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ИНДЕКС ПРОМЫШЛЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА 

ДОБЫЧА ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ 

ОБРАБАТЫВАЮЩИЕ ПРОИЗВОДСТВА 
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ГАЗОМ И ПАРОМ 

ВОДОСНАБЖЕНИЕ; ВОДООТВЕДЕНИЕ, 

УТИЛИЗАЦИЯ ОТХОДОВ 

* Ежемесячные данные оперативной статистики  
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ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА  

ПО ДОБЫЧЕ ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ 
АПРЕЛЬ 2022 г. В % К МАРТУ 2022 г. 
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ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА  

ПО ДОБЫЧЕ ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ 
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ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА  

ПО ДОБЫЧЕ ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ 
ЯНВАРЬ-АПРЕЛЬ 2022 г. В % К ЯНВАРЮ-АПРЕЛЮ 2021 г. 
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ИНДЕКС ПРОИЗВОДСТВА  

ПО ОБРАБАТЫВАЮЩИМ ПРОИЗВОДСТВАМ 
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ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПО ОСНОВНЫМ ВИДАМ  

ОБРАБАТЫВАЮЩИХ ПРОИЗВОДСТВ 
АПРЕЛЬ 2022 г. В % К МАРТУ 2022 г. 

Апрель 2021 г. в %  

к марту 2021 г. 
Апрель2022 г. в %  

к марту 2022 г. 
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ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПО ОСНОВНЫМ ВИДАМ  

ОБРАБАТЫВАЮЩИХ ПРОИЗВОДСТВ 
АПРЕЛЬ 2022 г. В % К АПРЕЛЮ 2021 г. 

Апрель 2021 г. в %  

к апрелю 2020 г. 
Апрель 2022 г. в %  

к апрелю 2021 г. 
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ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПО ОСНОВНЫМ ВИДАМ  

ОБРАБАТЫВАЮЩИХ ПРОИЗВОДСТВ 
ЯНВАРЬ-АПРЕЛЬ 2022 г. В % К ЯНВАРЮ-АПРЕЛЮ 2021 г. 

Январь-апрель2021 г. в %  

к январю-апрелю 2020 г. 
Январь-апрель 2022 г. в %  

к январю-апрелю 2021 г. 
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ИНДЕКС ПРОИЗВОДСТВА ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ 
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В % к предыдущему месяцу 
В % к соответствующему месяцу 

предыдущего года 

2021 2022 

97,2 

Январь-апрель 2022 г. в % 

к январю-апрелю 2021 г.  
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ИНДЕКС ПРОИЗВОДСТВА ПО ВОДОСНАБЖЕНИЮ; 
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93,0

116,5

86,2

97,5 95,8

100,6

112,8

99,7

109,6

103,8

100,7

106,3

100,2

122,8

99,1

113,3

98,5 110,1

88,9

100,3
101,8

105,2
104,7 103,8
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ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ

В % к предыдущему месяцу 
В % к соответствующему месяцу 

предыдущего года 

2021 2022 

103,9 

Январь-апрель 2022 г. в % 

к январю-апрелю 2021 г.  


